2022年4月1日

お客さま各位

小売電気事業者及び電気需給契約者の変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は、電気の供給サービスを安定してお届けするため、また今後のさらなるサービスの向上

を目指し、2022年6月1日から新たな小売電気事業者、また新たな電気需給契約者に順次変更させ

て頂きます。

電気の供給元（小売電気事業者）・電気の需給契約者以外のご請求、お問い合わせ窓口ならび

に主なご契約内容（電気料金メニュー・単価・お支払期日・ご契約期間等）は一切変更ございま

せん。

 つきましては、新たな電気の供給元等の「具体的な変更内容」は、ご利用いただいております

マイページまたは書面にて2022年5月初旬にご案内申し上げます。ご覧いただき、ご理解、ご承

諾のほどなにとぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問い合わせ先

伊藤忠エネクスホームライフ北海道株式会社

販売促進ユニット 電力推進担当

札幌市中央区北1条西3丁目3番地 ＭＮビル7階

電話番号（直通）：011-777-1150

以上